
 1 

ZPRAVODAJSKÝ MĚSÍČNÍK OBCE 

Újezd u Boskovic 
E. Č.: MK ČR E 17426; OÚ Újezd u Boskovic č. 66, 680 01, IČ: 47884665, email: 

ou.ujezdbce@email.cz 

 

www.ujezduboskovic.cz 

 

 

Vydává OÚ Újezd u Boskovic 

 

 

 

 

 

 

č. 3/2017  

BŘEZEN 



 2 

Informace z obecního úřadu 

 

1) Výňatky ze zasedání zastupitelstva obce v měsíci únoru 

 

16. 2.  

- Přítomno 5 zastupitelů, pan Sedlák a pan J. Štěrba omluven  

- Došlá pošta: ČSÚ – Dotazník ke tvorbě statistických informací, 

MěÚ Boskovice – 2x Kolaudační souhlas, Svazek VaK – Zařazení do 

výčtu konsolidačních jednotek státu, Okresní soud – Rozhodnutí ve 

věci omezení svéprávnosti, Oznámení o stanovištích včelstev v obci, 

Vodárenská a.s. – pozvánka na setkání, Zámek Rájec – pozvánka na 

výstavu kamélií, Krajský úřad – Povinnosti obcí vycházející z nové 

legislativy, KÚ – Závěr zjišťovacího řízení ve věci přesunu 

technologické linky kamenolomu Lhota Rapotina 

- Žádost o vyjádření se k uvažované stavbě přívodu el. energie - 

zamítnuto 

 – Žádost o finanční podporu Zelené Vendolí - zamítnuto 

- Žádost o ukončení nájemního vztahu – pohostinství k 31. 3. 2017 – 

odsouhlaseno. 

- Schválen záměr pronájmu pohostinství 

- Schválena změna rozpočtové položky v rámci rozpočtu obce  

 

- Schválení proplacení faktur: O2 pevná linka – 598,95 Kč, Sita 

Suez – svoz odpadů 22.547 Kč, Robur s.r.o. – dohledové služby 

tepelného čerpadla –714 Kč, Generali pojišťovna – pojištění 

odpovědnosti – 3.652 Kč, Gordic  – práce, mzdy, roční uzávěrka  - 

2.032,80 Kč, Energy Benefit s.r.o. – energetický monitoring ZVA 

– 5.445 Kč 

 

Diskuze – informace z oblasti napojení nového zdroje pitné vody. 

 

Termín příštího zasedání Zastupitelstva obce je 16. 3. 2017 v 19:00 

hod. v budově obecního úřadu 

 

 

 

 



 3 

1) Záměr pronájmu obecního pohostinství v obci Újezd u 

Boskovic 

 

Obec Újezd u Boskovic podle § 39 odst. 1 zákona o obcích č. 

128/2000 Sb. v platném znění vyhlašuje záměr 

pronájmu pohostinství 

k provozování hostinské činnosti v obci Újezd u Boskovic. 

Veškeré další informace o výši nájmu či podmínkách pronájmu 

získáte v úřední hodiny na obecním úřadě nebo na telefonu 

starosty či místostarosty obce. 

Možnost vzniku pronájmu od 1. 4. 2017 na dobu neurčitou. 

Nabídky je možné podávat do 15. 3. 2017 19:00 na email 

ou.ujezdbce@email.cz nebo na obecní úřad. 

 

2) Provozní doba v knihovně v měsíci březnu 

 

 

Provozní knihovny informuje, že v měsíci březnu bude knihovna 

otevřena 3. 3., 10. 3., 24. 3. a 31. 3. vždy od 16:00 do 17:30 hod. 

 

Sbor dobrovolných hasičů 
 

Vážení spoluobčané, milí rodiče. 

SDH Újezd u Boskovic informuje, že i v letošním roce se koná 

týdenní tábor pro všechny děti od 6-ti let. Termín tábora je od soboty 

22. 7. 2017 do soboty 29. 7. 2017 na tábořišti Krkatá baba v Lubě u 

Černé Hory. Pro děti bude připravena celotáborová hra a spoustu 

zajímavých aktivit.  

Další informace budou zveřejněny ve zpravodaji 06/2017. Přihlášky 

budou k dispozici vždy v konání pravidelných schůzek MH nebo v č. 

p. 17 případně č. p. 23 v odpoledních hodinách. 

mailto:ou.ujezdbce@email.cz


 4 

Tábor je otevřený všem dětem a členství dítěte v SDH není 

podmínkou. 

Na účast vašich dětí se těší organizátoři.  

 

 

Akce v našem okolí 

 
 

 Ples ve stylu: Velký oscarový večer, Svitávka 4.3.2017 20:00 

 Dan Bárta & Robert Balzar Trio, Boskovice 5.3.2017 19:00, Zámecký 

skleník, Boskovice Vstupné: I. pořadí 450 Kč, II. pořadí 420 Kč, balkón 390 

Kč 

 Ples sportovců, Boskovice 11.3.2017 20:00, Zámecký skleník, 

Boskovice Tradičně s vyhlášením ankety o nejlepšího sportovce Boskovic za 

rok 2016. 

 Agentura Drahoušek sňatky všeho druhu, Boskovice 12.3.2017 18:00, 

Sokolovna Boskovice Ochotnické divadlo Boskovice uvádí další komedii. 

 Farmářské trhy, Boskovice 16.3.2017 9:00 - 16:00 Každý čtvrtý čtvrtek 

od 9.00 do 16.00 na Masarykově náměstí. 

 Koncert skupiny SLZA, Boskovice 16.3.2017 19:00, Sokolovna 

Boskovice SLZA se opět vrátí do Boskovic!!! 

 Velký dětský karneval s tetinami, Boskovice 18.3.2017 15:30 - 18:00, 

Sokolovna Boskovice Pořádá SVČ Boskovice a TJ Sokol Boskovice. 

 Na stojáka, Boskovice 20.3.2017 19:30, Sokolovna Boskovice Karel 

Hynek, Daniel Čech, Ester Kočičková, Dominik Heřman Lev 

 Sebastian, Boskovice 25.3.2017 19:00, Sokolovna Boskovice Koncert 

zpěváka Sebastiana v Sokolovně v rámci Hvězdy Tour 2017. 

 Divadlo Krapet: Zahrada, Boskovice 26.3.2017 15:00, Zámecký 

skleník, Boskovice Pohádkové přestavení pro děti podle knihy Jiřího Trnky. 

 Zdravý nemocný, Boskovice 28.3.2017 19:00, Zámecký skleník, 

Boskovice Divadelní představení z cyklu Divadelní předplatné Boskovice 

2016/2017 

 Divadlo Polib tetičku, Boskovice 31.3.2017 19:00, Sokolovna 

Boskovice Aneb Nikdo není bez chyby - Brilantně napsaná anglická 

komedie. 

 

http://www.regionboskovicko.cz/ples-ve-stylu-velky-oscarovy-vecer-svitavka/a-7940/p1=1019
http://www.regionboskovicko.cz/dan-barta-amp-robert-balzar-trio-boskovice/a-7832/p1=1019
http://www.regionboskovicko.cz/ples-sportovcu-boskovice/a-7805/p1=1019
http://www.regionboskovicko.cz/agentura-drahousek-snatky-vseho-druhu-boskovice/a-7968/p1=1019
http://www.regionboskovicko.cz/farmarske-trhy-boskovice/a-7854/p1=1019
http://www.regionboskovicko.cz/koncert-skupiny-slza-boskovice/a-7836/p1=1019
http://www.regionboskovicko.cz/velky-detsky-karneval-s-tetinami-boskovice/a-7910/p1=1019
http://www.regionboskovicko.cz/na-stojaka-boskovice/a-7906/p1=1019
http://www.regionboskovicko.cz/sebastian-boskovice/a-7881/p1=1019
http://www.regionboskovicko.cz/divadlo-krapet-zahrada-boskovice/a-7957/p1=1019
http://www.regionboskovicko.cz/zdravy-nemocny-boskovice/a-7972/p1=1019
http://www.regionboskovicko.cz/divadlo-polib-teticku-boskovice/a-7869/p1=1019

